
INTER TRADE & DISTRIBUTION SH.P.K
Pasqyra e performancds
(Td gjitha shumat jand nd LEK)

Td ardhura
Te ardhura nga shitjet
Kosto e shitjeve
Fitimi Bruto

Te ardhura operative te tjera neto

Totali i td ardhurave

Shpenzime 1

Shpenzime te personelit
Shpenzime administrative

$hpenzime zhvlerdsimi dhe
amortizimi
Totali i shpenzimeve

Fitimi nga aktiviteti operativ

Kosto financiare
Te ardhura neto nga kursi i
kembimit

Fitimi para tatimit

ShBenzime per tatim fitimin

Fitimi neto i vitit

Totali i tE ardhurave
giith€p6rfshir6se pdr vitin

Pdr vitin e mbyllur
md 31 dhjetor 2016

r,785,481,933
(1,342,046,025)

443,435,909

30,592,248
474,028,157

(t07,299,160)
(r31,271,028 )

(11,343,196)

Pdr vitin e mbyllur
md 31 dhjetor 2015

1,498,677,420
(1,230,027,7r5)

268,649,705

39,584,557
308,234,262

(112,959,519)
(101,547,887 )

(19,005,790)

ShEnime

16

1,4

15

t7
18
8

t9
20

(249,913,374')

224,114,793

(6,919,025)

3,030,427

(232,413,185)

75,821,077

(14,292,r77)

6,640,616

2t

220,226,185

(33,486,948)

68,179,516

(10,997,661)

ry#
186J39,237 57,181,855

Pasqyra e td ardhurave gjithApArfshirdse duhet td lexohet sii bashku shdnimet ngafaqja 8 deri mi)
26, ft cilatjani) pjesd pdrbdrdse e kdtyre pasqyravefinanciare.


